
UCHWAŁA Nr 2/2023 

Rady Naukowej Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 7 lutego 2023 roku 

 

zmieniająca uchwałę nr 4/2022 Rady Naukowej Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna 

i Gospodarka Przestrzenna Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 27 września 

2022 roku w sprawie zatwierdzenia terminów posiedzeń Rady Naukowej Dyscypliny Geografia 

Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna w roku akademickim 2022/2023 

 

Na podstawie § 14 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 494 Senatu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 21 

maja 2019 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna w uchwale 

nr 4/2022 wprowadza następującą zmianę: 

1. Załącznik nr 1 do uchwały zastępuje się załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 Przewodniczący  

Rady Naukowej Dyscypliny  

geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka 

przestrzenna 

  

 dr hab. Adam Senetra, prof. UWM 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr 2/2023 

Rady Naukowej Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna 

z dnia 7 lutego 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

Terminy posiedzeń 

Rady Naukowej Dyscypliny geografia społeczno-ekonomiczna 

i gospodarka przestrzenna w roku akademickim 2022/2023 

 

 

 

Data  Godzina 

18 października 2022 9:30 

15 listopada 2022 9:30 

13 grudnia 2022 9:30 

 10 stycznia 2023 9:00 

7 lutego 2023 9:00 

14 marca 2023 9:00 

18 kwietnia 2023 9:00 

23 maja 2023 9:00 

20 czerwca 2023 9:00 

19 września 2023 9:00 

 


